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UHEKSA KUU KOKKUVOTTES ON TALLINNA LENNU-
JAAMA LABINUD 2,27 MILJONIT REISIJAT.

Tallinna Lennujaama ldbinud reisijate arv on kolme kvartali kokkuvottes mullusega vorreldes
kasvanud 273 tuhande reisija vorra ehk ligi 14 protsenti. Jooksva 12 kuu jooksul on lennujaama
teenuseid kasutanud 2,92 miljonit reisijat ehk keskmiselt 8000 reisijat paevas.

Kolmas kvartal on lennunduses hooajaliselt kdige aktiivsem reisimisperiood, mida iseloomustab
suur puhkusereisijate osakaal ja turismisihtkohtade korge populaarsus. Kolmandas kvartalis toimu-
sid regulaarsed hooajalised lennud 14 (2017: 11) suvesihtkohta, millele lisandusid erinevad paket-
treiside sihtkohad peamiselt Tlirgis, Bulgaarias ja Kreekas. Septembris avas Wizzair uue (thenduse
Tallinna ja London Lutoni lennujaama vahel. Kokku toimus regulaarne otsetihendus 41 (2017: 36)
erineva Euroopa linnaga, millest suurima reisijate arvuga on traditsiooniliselt Helsingi, Frankfurdi
ja Riia liinid. Regulaarlende teostas 16 erinevat lennufirmat, nagu ka eelmisel aastal.

Kolme kvartali kokkuvéttes on lennufirmadest Tallinnas suurima reisijate osakaaluga Nordica, kes,
lennates 20 sihtkohta, teenindab 24% koigist reisijatest. Nordicale jargneb Air Baltic, kes operee-
rib Tallinnast seitset otseliini ja teenindab 15% reisijatest. Reisijate arvult kolmandaks vedajaks on
tousnud SmartLynx Estonia, kellega lendab ca 80% tSarterreisijatest, mis vastab Giheksale prot-
sendile koikidest reisijatest.
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3 REISIJAD

Istekohtade arv ja taituvus tduseb

Aasta esimese iheksa kuu jooksul on regulaarlendude vorgustikus 10% rohkem istekohti kui eel-
mise aasta samal perioodil. Vastav regulaarreisijate arv on samal ajal kasvanud 13%, mis naitab tu-
gevat noudlust. Vorreldes aasta algusega jai nii istekohtade kui reisijate arvu kasv tagasihoidliku-
maks septembris, mis on pohjustatud 2017. aasta septembri kdrgtasemest seoses Eesti Euroopa
Liidu eesistumisiiritustega. Uheksa kuu kokkuvéttes on lennukite keskmine taituvus vérreldes
mullusega kasvanud ning pusib 71,5% tasemel.

Kuigi lennunduse korghooaeg hakkab seoses sligise tulekuga taanduma ja lennufirmad I6petavad
lendamise hooajalistesse suvesihtkohtadesse, on siigisel oodata lennuplaani tdiendusi olemasole-
vatel liinidel. Norwegian hakkab oktoobri I6pust lisaks Oslole Tallinnasse lendama ka Stockholm
Arlanda lennujaamast, lennud toimuvad kolmel korral nddalas. Samuti alustab Tallinnast Oslo ja
Stockholm Arlanda lende Air Baltic, lennates Oslosse kahel ja Stockholmi 12 korral nddalas. See
teeb Stockholmist Tallinnaga koige tihedamalt Ghendatud sihtkoha, kuhu olenevalt niddalapaevast
toimub kuni 11 lendu péevas. Liinil opereerivad neli lennufirmat: Nordica, SAS, Norwegian ja Air
Baltic. Uue liini Tallinna lennuvorgustikku lisab Ryanair, alustades kaks korda nadalas lendamist
Sotimaale Edinburghi.

Tapsemat infot talvise lennugraafiku kohta leiab Tallinna Lennujaama kodulehelt https://www.
tallinn-airport.ee/lennuinfo/sihtkohad/.

Reisijaid Reisijaid regionaalsetes
Tallinna lennujaamas lennujaamades
9 kuud kokku 2018 - 2 273 545 9 kuud kokku 2018 - 46 927
9 kuud kokku 2017 - 2 000 033 9 kuud kokku 2017 - 45 555
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KOLME KVARTALI TULEMUSED ON POSITIVSED

Tallinna lennujaama reisijate arv kasvas perioodil jaanuar kuni september vorreldes eelmise aas-
taga 13,6%. Kontserni muitigitulu kasvas 9,3%. Mulgitulude kasv on tingitud esiteks reisijate arvu
kasvust ja teiseks jaatorje teenuse ndudluse kasvust (tulenevalt ilmastikuoludest). Lennundustulud
kasvasid 8,9% ning mittelennundustulud kasvasid 9,5%. Kulud kokku kasvasid 10,3%. Kaupade,
materjalide ja teenuste kulu téusis 1,1 miljonit eurot ehk 12,2%. Antud kulude téus on tingitud
julgestuskulu kasvust seoses reisijate arvu suurenemisega, kiituse ja soidukite kulu kasvust seo-
ses ilmastikuga ning jaatorjeteenuse noudluse kasvust. Toojoukulu kasvas 10,5%, sh. tootajate
arv (taistooajale taandatud tootajate arv) kasvas kontsernis 6,2%. To6tajate arvu peamiseks poh-
juseks on lennuoperatsioonide ja reisijate arvu kiire kasv. To6joukulude tousu mojutavad 2017.
aastal labiviidud tootasude korrigeerimised. Lahtuvalt mahukatest investeeringutest on pdhivara
kulumi kulud téusnud 0,6 miljonit eurot ehk 8,2%. Lennuliiklusala investeeringud on 50% ulatuses
kaasfinantseeritud Euroopa Uhtekuuluvusfondist ning seega osaliselt on amortisatsiooni kulud
kaetud tuludes kajastuva varade sihtfinantseerimise tuludega. Varade sihtfinantseerimise tulud
kasvasid 0,2 miljonit eurot ehk 7,0%.
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5 ESIMESE KVARTALI TULEMUSED

Uheksa kuuga teenis Tallinna Lennujaam AS 6,7 miljonit eurot kasumit ehk -1,7% vihem kui 2017.
aastal.

Vorreldes 2017. aasta |6pu seisuga kasvas ettevotte bilansimaht 181,4 miljonilt eurolt 191,4 miljo-
ni euroni, ehk 10,0 miljoni euro voérra (+5,5%). Varades suurenes raha ja selle ekvivalentide summa
1,6 miljoni euro vorra (+11,5%). Pohivara osas on materiaalne pohivara suurenenud 9,2 miljoni
euro vorra (+6,6%). Pohjuseks autodele parkimismaja ehitus, mis valmib 2018. aasta I6pus. Martsis
voeti vélja Euroopa Investeerimispangast laenu osamakse summas 10 miljonit eurot. Laene on
makstud tagasi graafikujargselt 8,2 miljonit eurot. Bilansi passivas kohustuste osas on suurenenud
pikaajalised laenukohustused 10 miljoni euro vorra ning vahenenud lihiajalised kohustused kokku
8,2 miljoni euro vorra.

TAHTSAMAD MUUGI- JA FINANTSNAITAJAD

or

Muutus:

9%

Muutus:

-1%

Puhaskasum MuUgitulu
9 kuud kokku 2018 - 6,7 mIn eurot 9 kuud kokku 2018 - 32,5 min eurot
9 kuud kokku 2017 - 6,8 mIn eurot 9 kuud kokku 2017 - 29,8 mIn eurot

@ i

Muutus: Muutus:

2% 6%

Arikasum enne kulumit Bilansimaht
9 kuud kokku 2018 - 12,3 mIn eurot 30.09.2018 - 191,4 mIn eurot
9 kuud kokku 2017 - 12,0 min eurot 01.01.2018 - 181,4 min eurot
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7 KONSOLIDEERITUD MAJANDUSTULEMUS

tuh.EUR 9 kuud 2018 9 kuud 2017 Muutus  Muutus%

KONTSERNI TAHTSAMAD MUUGI- JA FINANTSNAITAJAD

VORRELDES EELNEVA AASTAGA
LENNART MERI TALLINNA LENNUJAAM

Reisijate arv 2273786 2000770 273016 13,6%
Lennuoperatsioonide arv tk 36 864 34 323 2541 7,4%
Kaubamaht tonni 8 547 7976 570 71%

REGIONAALSED LENNUJAAMAD KOKKU

Reisijate arv 46 928 45 557 1371 3,0%
Lennuoperatsioonide arv tk 8198 8468 -270 -3,2%
Kaubamaht tonni 55 31 24 76,0%
KONTSERN

Midgitulu 32513,3 29750,7 2762,6 9,3%
e sh. lennundustulu 12 083,1 11 098,6 984,6 8,9%
e sh. mittelennundustulu 20430,1 18 652,1 1778,0 9,5%
Muud &ritulud 7 4091 7 235,6 173,5 2,4%
e sh. varade sihtfinantseerimine 2 998,5 2802,0 196,4 7,0%
° zzéjr?lfiens;cuse ja paaste sihtfinant- 31013 31013 ) 0.0%
® Chitmanteeermine 12113 12113 - 0o%
e sh. muud aritulud 98,1 1211 23,0 -19,0%
Arikasum enne kulumit* 12 296,9 12 006,0 290,9 2,4%
Arikasum enne kulumit* marginaal 38% 40% -2%
Puhaskasum 6 693,0 6811,8 118,7 -1,7%
Puhaskasumi marginaal 21% 23% -2%

Rahavood pohitegevusest 11571,5 109621 6094 5,6%
Investeeringud 16 467,8 24 480,4 80126 -32,7%
MUUGITULUS LENNUNDUSE JA

MITTELENNUNDUSE JAGUNEMINE

e sh. lennundustulu 37,2% 37,3% -0,14%

e sh. mittelennundustulu 62,8% 62,7% 0,14%
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8 KONSOLIDEERITUD MAJANDUSTULEMUS

tuh.EUR 9 kuud 2018 9 kuud 2017 Muutus  Muutus%
KONTSERNI TAHTSAMAD MUUGI- JA FINANTSNAITAJAD

VORRELDES EELNEVA AASTAGA

30.09.2018 01.01.2018
Taistooajale taandatud tootajate arv 619 584 36 6,2%

BILANSI MUUTUSED ALATES AASTA ALGUSEST  30.09.2018  01.01.2018

Varad perioodi 16pus 191 393 181 410 9 983 5,5%
Yarad perioodi [6pus sihtfin.kohustuseta 129 462 120 751 8711 72%
Omakapital perioodi [6pus 84 948 78 255 6 693 8,6%
Volakohustused perioodi [6pus 34 024 32 259 1765 5,5%
Omakapital/varad perioodi [6pus* 65,6% 64,8% 0,8%

* ei sisalda pohivarade sihtfinantseeringut
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KONSOLIDEERITUD MAJANDUSTULEMUS

01.01.2018

30.09.2018

Muutus

Muutus%

KONTSERNI BILANSS VORRELDES EELNEVA AASTA LOPU SEISUGA

AKTIVA

KAIBEVARA

KOKKU KASSA JA PANK
Nouded

Kliendi néuded

Muud néuded
Viitlaekumised

Maksude ettemaksed
KOKKU NOUDED
KOKKU ETTEMAKSED
Tooraine ja materjalid
Ostetud kaubad miitigiks
KOKKU VARUD
KAIBEVARA KOKKU

POHIVARA

Osalused avaliku sektori ja sidusiiksustes
Kinnisvara investeering

Materiaalne péhivara

Maa

Hooned ja rajatised

Masinad ja seadmed

Info ja kommunikatsiooni seadmed

Muu vara

Mitteamortiseeruv materiaalne péhivara
Kasutusele votmata vara ja PV ettemaksed
Materiaalne péhivara kokku
Immateriaalne pohivara

POHIVARA KOKKU

AKTIVA KOKKU

14 136 985

4 335759
2 378 453
2995

671 663

7 388 871
145 977

69 962

160 373
230335
21902 168

19 059 524

11292 212
97 753 725
29 564 169
325 388

87 874
55533
1268782
140 347 684
100 968

159 508 176
181 410 344
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15761050 1624065
5065 037 729 278
1173037 -1205416

4 906 1911
1100 041 428 378
7 343 022 -45 849

187 555 41 577
108 381 38 418
218 032 57 659
326 413 96 078

23618039 1715871

18 118 757 -940 767

11292 212 -0

94 887 129 -2866 596

27002799 -2561370

234 948 -90 440

62 957 -24 917
55533 0

16 039 369 14 770 587
149 574947 9 227 263
81 508 -19 460
167775212 8267 036
191393251 9982907

11,5%

16,8%
-50,7%
63,8%
63,8%
-0,6%
28,5%
54,9%
36,0%
41,7%
7,8%

-4,9%

-0,0%
-2,9%
-8,7%
-27,8%
-28,4%
0,0%
1164,2%
6,6%
-19,3%
5,2%
5,5%
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KONSOLIDEERITUD MAJANDUSTULEMUS

01.01.2018

30.09.2018

KONTSERNI BILANSS VORRELDES EELNEVA AASTA LOPU SEISUGA

Muutus

Muutus%

PASSIVA

LUHIAJALISED KOHUSTUSED
Laenukohustused

Volad

Volad tarnijatele

Maksuvélad

Volad tootajatele

Muud viitvélad

VOLAD KOKKU

Eraldised

LUHIAJALISED KOHUSTUSED KOKKU

PIKAAJALISED KOHUSTUSED
Laenukohustused

Sihtfinantseeringute kohustused

Muud pikaajalised kohustused ja ettemaksed
PIKAAJALISED KOHUSTUSED KOKKU

OMAKAPITAL

Eelneva aasta kasum
Aruandeaasta kasum
OMAKAPITAL KOKKU
PASSIVA KOKKU

Tall
Lenn

8 508 649

6 097 899
1697 339
1277 824
509 882

9 582 943
613 151

18 704 743

23750 025
60 659 745

40 561
84 450 331

71790911
6464 358

78 255 269
181 410 344

inna

ujaam

273918

6 117 057
1264 264
1257 257
527 493

9 166 071
1282 694
10722 683

33750 025
61 931 664

40 561
95722250

78 255 269

6 693 049

84 948 318
191 393 251

-8 234731

19 158
-433 075
-20 566
17 611
-416 872
669 543
-7 982 060

10 000 000
1271919
0

11 271 919

6464 358
-6 464 358
6 693 049
6 693 049
9 982 907

-96,8%

0,3%
-25,5%
1,6%
3,5%
-4,4%
109,2%
-42,7%

42,1%
2,1%
0,0%

13,3%

9,0%

8,6%
5,5%
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KONSOLIDEERITUD MAJANDUSTULEMUS

9 kuud 2018 9 kuud 2017

KONTSERNI KASUMIARUANNE VORRELDES EELNEVA AASTAGA

Muutus

Muutus%

1. LENNUNDUSTULU
Maandumistasud

Reisijatasud

Ohussidukite parkimistasu
Ohussidukite starditasud
Navigatsioonitasud

1. LENNUNDUSTULU KOKKU

2. MITTELENNUNDUSTULU

2.1 Reisijate ja lennukite teenindamine

2.2. Kontsessioonid

2.3 Ruumide Gir ja muu rent

2.4 Autode parkimine

2.5 Reklaam

2.6 Muud osutatud ja vahendatud teenused
2. MITTELENNUNDUSTULU
MUUGITULU

MUUD ARITULUD

3. Sihtfinantseeringud

3.1. Tegevuskulude sihtfinantseerimine
3.2. Julgestus ja paaste sihtfinantseerimine
3.3. Varade sihtfinantseerimine

4. Muud éaritulud

MUUD ARITULUD KOKKU

ARITULUD KOKKU

ARIKULU

5. KAUBAD, MATERJALID JA TEENUSED
5.1 Kommunaalkulud

5.2 Hoonete ja rajatiste hooldus

5.3 Lennuradade majandamiskulud

5.4 Kaituse kulu

5273701
6441 413
348 240
3534

16 261

12 083 149

9 762 506
3660 931
2953 383
1410 033
407 885
2235370
20430108
32 513 257

7 398 988
1299 253
3101 250
2998 485
10 112

7 409 100
39 922 357

-1 955 888
-828 661
-809 925

-3254 035
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4960 742
5846 649
271 634
4563

14 992

11 098 581

8 406 683
3332189
2705728
1452 307
445 051
2310 153
18 652 111
29 750 693

7129971
1226 672
3101 250
2802 049
105 657

7 235 627
36 986 320

-1769 786
-866 837
-704 139

-3047 219

312 959
594 763
76 606
-1 029
1269
984 567

1355 823
328 743
247 655
-42 274
-37 166
-74 783

1777 997

2762564

269 017
72 581

0

196 436
-95 545
173 473
2936 037

-186 103

38175
-105 786
-206 816

6,3%
10,2%
28,2%

-22,5%

8,5%

8,9%

16,1%
9,9%
9,2%

-2,9%

-8,4%

-3,2%
9,5%
9,3%

3,8%
5,9%
0,0%
7,0%
-90,4%
2,4%
7,9%

10,5%
-4,4%
15,0%

6,8%
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KONSOLIDEERITUD MAJANDUSTULEMUS

9 kuud 2018 9 kuud 2017

KONTSERNI KASUMIARUANNE VORRELDES EELNEVA AASTAGA

Muutus

Muutus%

5.5 Reisijate ja 6husoidukite teenindamise kulud

5.6 Soidukite majandamise kulud

5.7 Info ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud

5. KAUBAD, MATERJALID JA TEENUSED
KOKKU

6. MITMESUGUSED TEGEVUSKULUD
6.1 Turundus ja avalikud suhted
6.2 Majandamiskulud

6. MITMESUGUSED TEGEVUSKULUD KOKKU

7. TOOJOUKULUD

7.1 Tootasu

7.2 Maksud

7. TOOJOUKULUD KOKKU

8. MUUD ARIKULUD
9. POHIVARA KULUM
KULUD KOKKU

FINANTSTULU/KULU KOKKU
KASUM KOKKU

Tall
Lenn

-1 154 817
-981 452
-825 402

-9 810 180

-222 217
-744 150
-966 368

-10 261 499
-3 509 075
-13770 574

-79 886
-8 476 614
-33 103 621

-125 687
6 693 049

linna

ujaam

-936 700
-836 271
-585 003

-8 745 955

-225 169
-697 172
-922 340

-9 264 126
-3 192 647
-12456 773

-53 212
-7 833708
-30 011 989

-162 554
6811778

-218 117
-145 180
-240 399

-1 064 226

2951
-46 979
-44 027

-997 372
-316 428
-1 313 800

-26 674
-642 905
-3091 632

36 867
-118 729

23,3%
17,4%
41,1%

12,2%

-1,3%
6,7%
4,8%

10,8%
9,9%
10,5%

50,1%
8,2%
10,3%

-22,7%
-1,7%
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KONSOLIDEERITUD MAJANDUSTULEMUS

9 kuud 2018 9 kuud 2017

Muutus

KONTSERNI RAHAVOOGUDE ARUANNE VORRELDES EELNEVA AASTAGA

Muutus%

RAHAKAIVE ARITEGEVUSEST KOKKU
MUUGITULUD

RIIGI SIHTFINATSEERING
OSTUKULUD

PALK JA PALGA MAKSUD

LAENUDE INTRESSIKULUD/MUU
FINANTSTULU- JA KULU

RAHAKAIVE ARITEGEVUSEST KOKKU

RAHAKAIVE INVESTEERIMISE TEGEVUSEST
Soetatud materiaalne pohivara TLL

Soetatud materiaalne p&hivara TLL UF projekt)
Soetatud materiaalne pohvara GH

Mildud materiaalne pohivara

RAHAKAIVE INVESTEERIMISE TEGEVUSEST
KOKKU

RAHAKAIVE FINANTSEERIMISE TEGEVUSEST
Makstud laenud

Makstud laen GH

Makstud kapitalirendi maksed

Saadud laenud

Antud laenud

Tutarettevotte aktsiad

Saadud PV sihtfin UF rahad

Saadud PV sihtfin riigilt, Parnu ja Kardla
Muud sihtfinantseeringud (Tartu LV)
Finantskulu

Rakendustiksus maksab hankijale

RAHAKAIVE FINANTSEERIMISE
TEGEVUSEST KOKKU

PUHAS RAHAKAIVE
RAHAKAIVE PERIOODI ALGUL

RAHAKAIVE PERIOODI LOPUL
RAHA JA RAHA EKVIVALENTIDE MUUTUS

Tall
Lenn

35846124

4312 503
-15 316 439
-13 143 894

-126 761

11571 534

-13 698 184
-2 943 688
-637 549
12 500

-17 266 921

-8 249 997
0
0]
10 000 000

1783965
3700000
85000

0

0

7 318 968

1623 581

14 137 469
15761 050
1623 581

linna
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34 305 414
4312 503
-15 301 983
-12 080 234

-246 894

10 988 807

-10 859 429
-11 609 912
-1 104 942
43 842

-23 530 442

-4 305 552
0

0

20 000 000

6 139 604
0

31956

0

0

21866 008

9324 373

8 713 350
18 037 723
9324 373

1540710
0

-14 456

-1 063 660

120 133

582727

-2 838 754
8 666224
467 393
-31 342

6263 521

-3 944 445
0

0

-10 000 000
0

0

-4 355 639
3700000
53044

0

0

-14 547 040

-7 700 792

5424 119
-2 276 673
-7 700 792

4,5%
0,0%
0,1%
8,8%

-48,7%

5,3%

26,1%
-74,6%
-42,3%
-71,5%

-26,6%

91,6%

-50,0%

-70,9%

166,0%

-66,5%

-82,6%

62,3%
-12,6%
-82,6%



14 KONSOLIDEERITUD MAJANDUSTULEMUS

9 kuud 2018 9 kuud 2017 Muutus  Muutus%

LENNUNDUSANDMED

TALLINNA LENNUJAAMA LENNUNDUSANDMED

Reisijate arv 2273786 2000770 273016 13,6%
Lennuoperatsioonide arv 36 864 34 323 2541 7,4%
MTOW 711 601 658 465 53136 8,1%

REGIONAALSETE LENNUJAAMADE LENNUNDUSANDMED

KARDLA LENNUJAAM

Reisijad 8 007 7 130 877 12,3%
Lennuoperatsioonid 1056 1199 -143 -11,9%
MTOW 3679 3927 -248 -6,3%
KURESSAARE LENNUJAAM

Reisijad 17777 14 322 3455 24,1%
Lennuoperatsioonid 2 316 1761 555 31,5%
MTOW 6467 5706 761 13,3%
TARTU LENNUJAAM

Reisijad 19 578 22 764 -3186 -14,0%
Lennuoperatsioonid 3931 4151 -220 -5,3%
MTOW 9771 11 182 -1411 -12,6%
PARNU LENNUJAAM

Reisijad 656 545 111 20,4%
Lennuoperatsioonid 530 970 -440 -45,4%
MTOW 615 1417 -802 -56,6%
KIHNU LENNUVALI

Reisijad 41 0 41
Lennuoperatsioonid 45 74 -29 -39,2%
MTOW 55 115 -60 -52,2%
RUHNU LENNUVALI

Reisijad 869 796 73 9,2%
Lennuoperatsioonid 320 33 7 2,2%
MTOW 461 460 1 0,2%

REGIONAALSED LENNUJAAMAD KOKKU

Reisijad 46 928 45 557 1371 3,0%
Lennuoperatsioonid 8198 8468 -270 -3,2%
MTOW 21048 22 807 -1 759 -7,7%
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www: www.tallinn-airport.ee
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